X.

IACOB. SADOL. S. R. E. CARD.

Gulielmo Poiete S. P. D.

Eritis que tibi dudum aduersa euenerunt, pro nostra amici.
Est vehementer dolui: & nunc, quod audio te tibi esse atque
mi refuturum, pro eadem nostra coniunctione gratulor: et si
nemur fortunæ ruge aliquid fortasse detrimenti accepisse. Sed
intanta